
S
KUPNÍ SMLOUVA

číslo kupujÍcÍho: S-2400/SOC/2019
číslo dodavatele: 0412019

,,Rekonstrukce stravovacího provozu a vybaveni stravovacího provozu Domova
Pod Lipami Smečno"

,,Část 2. - Vybavení stravovacího provozu"

Smluvní strany

středočeský kraj
SIdlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený: Martin Herman, radní pro oblast investic a

Bankovní spojení:
číslo účtu:

veřejných zakázek

(dále jen ,,kupujkí")

a

Dodavatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Zapsaný v obchodní
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

ITP GASTRO s.r.o.
Hyacintová 3287/5, Záběhlice 106 00 Praha 10
04483316
CZ04483316

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248399

Ing. Pavel Grebeň, tel: email:

(dále jen ,,prodávajIcř)

dále též jen ,,smluvní strany"

Tato Kupní smlouva (dále jen ,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanoveni § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1



®
Článek I.

Pňedmět Smlouvy

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajícim a kupujicim na základě výsledků zadávacího řízení za účelem
realizace veřejné zakázky s názvem ,,Vybavení stravovacího provozu, 2. část veřejné zakázky".

2. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží,
které je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále též souhrnně označováno jako ,Zboží') a
v položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 2 této Smlouvy. Zboží musí být dodáno v souladu
s podmínkami a požadavky kupujíciho (zadavatele), které kupujÍcÍ stanovil v rámci zadávacího řízení,
které předcházelo uzavření této Smlouvy. Zboží musí být dodáno rovněž v souladu s platnými
právními předpisy.

3. pmdávajlcí souhlasí a je srozuměn s tím, že plnění předmětu dle této Smlouvy závisí na uzavřeni smlouvy
s vybraným dodavatelem v první části veřejné zakázky ,Rekonstrukce stravovacího provozu Domova Pod
Lipami Smečno, 1. část veřejné zakázky - Stavební úpravy stravovacího provozu." V případě neuzavření
smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na stavební práce v první části veřejné zakázky nebude realizován
předmět této smlouvy. prodávajici v takovémto případě nebude ze strany kupujÍcĹho vyzván na předmět
plnění dle této Smlouvy písemnou výzvou uvedenou v ČI. íl dle této Smlouvy. Pň naplněni této podmínky
nemá prodávajÍcÍ nárok na jakékoli finanční kompenzace či náhradu škody po kupujícím.

4. pnodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujicimu Zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke Zboží, a
kupující se zavazuje Zboží, za podmínek této Smlouvy, převzít a zaplatit prodávajícimu kupní cenu
uvedenou v ČI. V této Smlouvy.

5. Součásti dodávky Zboží je dále dodání příslušných dokumentaci ke Zboží včetně návodů k použiti,
uživatelských příruček a manuálů a návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné podobě, záručních listů a
případné proh|ášení o shodě, jakož i případných dalších dokladů prokazujÍcÍch zejména splněni všech
zákonných podmínek u dodávaného Zboží.

6. Součástí povinnosti prodávajicího je i doprava Zboží do místa dodáni, montáž a instalace těch prvků
předmětu plnění, u kterých je to zapotřebí k tomu, aby mohly být užívány za účelem, kterému slouží či mají
sloužit. Předmět plněni bude dodán nový s tím, že všechny jeho prvky budou funkční, nebudou poškozené
ani vadné a budou způsobilé k užívání Zboží; Zboží musí být dodáno v první jakosti. Součástí dodávky Zboží
je rovněž předvedení funkci Zboží, případně zaškoleni kupuýcího a jím učených osob, pokud to je pro řádné
užíváni Zboží potřebné. Skutečnost, zda je nutné provést zaškolení ohledně Zboží, si vyhrazuje kupujícL

7. Smluvní strany sjednávají, že na vztah touto Smlouvou založený se neuplatní ust. § 2126 občanského
zákoníku týkající se svépomocného přodeje, tj. smluvní strany si sjednávají, že v případě pmdlení jedné
strany s převzetím Zboží či s placením za Zboží, nevzniká druhé smluvní straně právo Zboží po předchozím
upozorněni na účet prod|évající strany prodat.

Článek II.
PňedánlZboži

1. prodávající se zavazuje, že dodá kupujichnu Zboží a splní veškeré povinnosti dle či. l. této Smlouvy ke
Zboží nejpozději do 1 (jednoho) měsíce od písemné výzvy kupujÍcÍho, kterou bude prodávajÍcÍ vyzván
k dodánÍZboží dle této Smlouvy.

2



2. O předáni a převzetí Zboží bude smluvními stranami sepsán Protokol o předáni a převzetí Zboží, který bude
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Součástí Protokolu o předáni a převzetí Zboží bude
potvízenÍ o splněni všech povinnosti pnodávajiciho dle ČI. l. této Smlouvy. KupujÍcÍ je oprávněn odepřít
převzetí Zboží v případě, že toto vykazuje nedostatky či vady, Vadou se rozumí rovněž dodáni Zboží bez
příslušných návodů a prohlášení apod.

3. Dnem podpisu předávacího protokolu dle ČI. 2.2 této Smlouvy přechází z pmdávajíciho na kupujÍcÍho
vlastnické právo ke Zboží. Nebezpečí škody na Zboží nese až do přechodu vlastnického práva na kupujícího
prodávající.

4. Místem plněni (dodáni) je budova Domova Pod Lipami Smečno, se sídlem Zámek 1, Smečno, PSČ: 273 05,
pokud nebude mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak.

Článek Ill.
Zákkdnípovinnosti kupujklho

KupujÍcÍ zaplatí prodávajíchnu kupní cenu za Zboží v souladu s ustanoveními ČI. V této smlouvy.

Článek IV.
Základnlpovinnosti prodávaiícího, záruka

1. Smluvní strany tímto sjednávají, že zámka za jakost zboží činí nejméně 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet ode dne řádného předání a převzetí Zboží včetně příslušné dokumentace ke Zboží kupujícímu bez
vad a nedodělků a po splnění všech povinností prodávajÍcÍho ke Zboží, které vyplývají z či. l této Smlouvy.

2. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že Zboží bude po dobu běhu záruční lhůty způsobilé k použiti pm
obvyklý účel a že si uchová obvyklé vlastnosti.

3. Kupujíci je povinen telefonicky nebo písemně (emailem) prostřednictvím kontaktní osoby ohlásřt
prodávajícímu (kontaktní osobě) záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Záruční vada je včas uplatněna
odeslánim ohlášenI iv poslední den záruční doby.

4. V záruční lhůtě je prodávajicí povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit jiný nárok
kupujÍcÍho z vadného plnění, a to tak, že prodávajici je povinen diagnostikovat vadu Zboží nejpozději do 3
pracovních dni od oznámení vady kupujicim prodávajícímu. V případě, že se jedná o běžnou vadu, je
povinnosti prodávajíciho odstranit takovou vadu Zboží na místě, případně nejpozději do 5 pracovních dní od
jejího určeni prodávajícím, V případě složitějších vad, kdy je nutné např. objednat nějaký komponent Zboží
apod., bude lhůta pro opravu vady stanovena formou písemného zápisu po dohodě obou smluvních stran.

5. V případě prodlení prodávajicjho s dodáním Zboží a splněním veškerých povinnosti uvedených v či. l. této
smlouvy, je kupujici oprávněn požadovat na prodávajichn zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové
kupní ceny Zboží bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok kupujícího na
náhradu vzniklé újmy.

6. V případě nedodtženi lhůty pro odstranění vady Zboží dle ČI. 4 odst. 4.4 této Smlouvy, je Kupující oprávněn
požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500,-kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním
příslušné vady Zboží v každém jednotlivém případě.

7. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za smluvní strany ve věcech práv a povinností stanovených dle této
Smlouvy, pokud nebude smluvními stranami písemně sděleno jinak, jsou osoby uvedené v ČI. VIl této
Smlouvy.

3



Článek V.

Kupní cena

1. Cena za předmět plnění dle článku l. této Smlouvy vychází ze zadávacího řízení a z nabídky prodávajÍcÍho,
pňčemž tato je v souladu se zákonem Č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí
celkovou částku ve výši 2.853.110,- KČ bez DPH. Jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny v položkovém
rozpočtu, který Noň Pň1ohu č. 2 této Smlouvy.

2. Cena Zboží bude kupujicim zaplacena na základě daňového dokladu - faktuty vystavené prodávajícím po
řádném dodání Zboží a splnění veškerých povinností prodávajÍciho uvedených v či. l této Smlouvy. DPH
bude určeno podle platných právních předpisů.

3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů
spojených s dodáním Zboží a splněním všech povinností prodávajicIho, které vyplývají z této Smlouvy.
Kupující nemá nárok na zvýšení ceny Zboží v souvislosti s dodávku Zboží a plnění souvisejIcích povinnosti
dle této Smlouvy.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle ust. § 435 občanského zákoníku, podle ust. § 7
zákona č, 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve
znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnicNI, ve znění pozdějších předpisů, a
podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na
tuto Smlouvu a číslo a název příslušného programu, tj. ,,Program reprodukce majetku z MPSV", číslo
projektu: 0130313004601, název veřejné zakázky: Rekonstrukce stravovacího provozu Domova pod
Lipami Smečno. Nedilnou přílohou faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí Zboží podepsaná
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu Zboží převodem na účet ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
řádného daňového dokladu, který bude splňovat náležitosti dle ČI. 6 odst. 1 této Smlouvy.

3. Kupující nebude poskytovat prodávajicímu zábhu/zálohy.

4. Kupující může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné
náležitosti či údaje a to do 5 pracovních dnů po jejím obdtžení, s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je
povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury
přestává kupujíchnu běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem
doručeni nové či opravené faktury. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění
této smlouvy, jestliže prodávajÍcÍ neplní terminy v této smlouvě stanovené.

Článek VIl.
Kontaktní osoby

1 Dalšhni oprávněnými zástupci kupujiciho pň převzetí Zboží a ve věcech technických (dále jen ,,oprávněni
zástupci kupujícího") jsou:

· Be. Petr Šála, řěditei Domova Pod Lipami Smečno, tel.: 725 119 664, email: sala@dpodlipami.cz

4



®

2 Oprávněnými zástupci prodávajícího při převzetí Zboží a ve věcech technických jsou: Vilém Fryček telefon:
606 731 736 e-mail: info@itpgastro.cz

Článek VIII.

Ukončenlsmlouvy

1. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy.
2. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo v Občanském zákoníku.
3. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné

porušeni této Smlouvy, přičemž za podstatné porušeni této Smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 90 dní po dni splatnosti

příslušné faktury;
b) na straně prodávajícího, jestliže byť ičást Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém terminu;
c) na straně prodávajíciho, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajíchn v této Smlouvě;
d) na straně prodávajiciho, jestliže prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od písemného

nahlášeni vady kupuj'ícIm nebo v případě opakujíci se závady;
e) na straně pmdávajícIho, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavřeni této

Smlouvy, uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídaji skutečnosti a měly nebo mohly mít
vliv na výsledek zadávacího řízení.

4. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti
nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu újmy a zaplaceni smluvních pokut sjednaných pro případ
porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran,
které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvati nadále nebo u kterých tak stanovi zákon.

ČI. lX.

Další ujednání

1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejici s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně po dobu 10 let od skončeni plněni dle této Smlouvy, pokud nestanovuje závazný právni
předpis lhůtu delší,

2. Dodavatel je povinen po dobu uvedenou v osť. 1 tohoto článku Smlouvy poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvisejĹcÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV,
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolniho úřadu, přislušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvoňt výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni
kontroly součinnost.

3. Dodavatel bere na vědomí, předmět této kupní smlouvy je spolufinancován z projektu v rámci Programu
reprodukce majetku z MPSV, č. 0130313004601 a dodavatel se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole)
stává osobou povinnou spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly. Dodavatel je povinen zejména umožnit
výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli dotace a všem
příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanoveni platí také pro všechny
poddodavatele dodavatele.

5



%
ČIánekX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění této Smlouvy vC. jejich přIloh v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Nedojde-li k uzavřeni smlouvy o dílo na první část veřejné zakázky
s názvem ,Rekonstrukce stravovacího provozu Domova Pod Lipami Smečno, 1. část veřejné zakázky -
Stavební úpravy stravovacího provozu" v rámci zadávacího řízeni, které předcházelo uzavřeni této Smlouvy,
právni účinky této Smlouvy, pokud dojde k jejímu uzavřeni, pominou. Strana kupujici je povinna bez
zbytečného odkladu na tuto skutečnost upozornit stranu prodávající.

2. Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dni od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k zaplaceni smluvní pokuty ze strany oprávněné strany, a to na účet
oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.

3. Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové
dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků
Smlouvy.

4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plněni této Smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujiciho a pmdávajiciho.

5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanoveni Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,
pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okdnosti, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od
ostatního obsahu Smlouvy.

6. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnáni případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné
spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právni úpravy věcně a místně příslušnými soudy
České republiky.

7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost oňginálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je nás|edujĹcÍ příioha:

Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží
Příloha č. 2 - položkový rozpočet Zboží

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí.
Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto
prohlášení připojují oprávněni zástupci smluvních stran své vIastnoručni podpisy.

Ve Smečně dne'

KupujÍcÍ: Středočeský kraj

Mařtin Herman
radní pm oblast investic a veřejných zakázek

V Plzni dne:

prodávajkí:
ITP GASTRO s.r.o

Ing. Pavel Grebeň - jednatel

6



l -

1.01 Mycí stůl se dřezem 400x400 vlevo, SB, police, z lem Btävaj£cí 2000 700 900 l - - - 3/b' 3/8" so
? " j

1.02 _ l 'Police plná nä8těnná jednopatrová st&vaj£ci 2000 300 600 1 - - - - kč

1.03 l Magodeska stávající 500 sqq 70 l - - - - kč
t —

1.04 Sto1n£ váha 8távajíc£ l 0,01 0,01 - - - Kč

1.05 mlýnék na tňä8o Bt&v&jíc£ l 1,5 l,5 - - - kč

1.06 Skříňka, näměnná utavtenä, po3úvná dvltka 2000 300 600 l - - - ' - KČ

1.07 8710635 KMůAnovaná výlevka - mjjtS rukou SOD 600 1 - - - 3/8" 3/8n 50 9936,00KČ 9938,00KČ

1.08 POLITUS hz Hygienická zástěna na boku 8tojm - nerezový plech 2000 700 1 - - - 10939,00KČ 10939,0OKČ
2

2.01 Alba . re 22 Uhiverz&ln1 rcibot Btávaj£cí 632 720 1300 1 2,25 - 2,2s

2.02 Pracovní 3tůl, 2 police, f len gtávaj£cí 1850 700 900 1 - - - - Kč

2.03 skříňka, násněnná uzavřená, posuvná dvitka 8t&vaj£cí 1850 300 600, 1 - - - - Kč
Kyci stůl se dřezem 400x®0 vpravo. sb, muvkový

2:04 blok šířky 600 vlevo, uprostřed prostor pro výsuvný 1850 700 900 1 - - - 3/8" 3/8" so - KČ
koš, Z lem i

2,05 výsuvný kOš na odpadky stávaj£c£ l - - - i - NČ
-

3.02 Alba RE 22 UMveŕzá1ní rcibot at&vaj£cí 632 720 1300 1 2,25 - 2.25 -

Mycí stúľ se džezem 400X400 vlevo, sb, zásuvkový
3.03 blok šičky 600 vpravo, upro8tted pro3tor pr'o muvný 8távajici 2150 700 boo 1 - - - 3/8" 3/8' 50 - Kč

koš,2 Im

3.0'4 výsuvný koš na odpadky 8t&vaj£c£ 1 - - - - Kč

3.05 Sktíňka, riásněnná uzavřená, posuvná dvítka 8t&vadíci 1100 350 650 1
4

4.01 Pracovní stůl, 2 poľice, z Im Btáv&jící i20q 700 900 1 - - - - íe

4.02 Robot Coupe CL, 50 Krouhač zelminy Btävajíc1 1 0,55 0,55 - - - Kč

4.03 Mycí stůl Bé dřezem 400x400 vlevo, SB, poľice, Z lem Btávající 2000 700 900 1 - - - 3/8" 3/8" 50 - Kč

4.04 Nätezový 3třoj gtävnj£ci 1 0,35 0,35 - - - Kč

ľOP IRADE PROfi "G'NDAZAŘIZENI

AJ
N



DOMOVPQD LIPAM1SMEČNO ľOP RADE PROfi "GENDAZAŘKEN1

5
5.ql l !Reg&l. q police 1550 700 1800 1 - - - - KC

1-

5.03 'vozík výdejní ohtevem pro 3 GN 1200 700 900 2 2,1 '6,2 - - - KČ

5.03 vyhřívaný zásobník na talite 8tävajíc¶ m 430 900 2 0,7 1,4

6
6.01 Pracovní 3tŮĹ, 2 poLice, 8tÁvajĹcf 1200 1050 900 2 - - - - Kč

6.02 pracovni stůl 3é v3úňy na GN vlevo Bt&vajšcĹ 1200 1050 900 1 - - - - KČ

6.03 Pracovni 8tůl se zásuvkou vlevo Mávající 1000 1050 900 1 - - - - kč

7 -
7.01 dietatec cbler150 vYklopný kotel 1601 S MÍCHADLEM 1310 870 1040 1 2? - 27 - 37000Q,OOK 370000,0DKČ

E1ectrolux 391045 SklQkeramický 3porák, 4 hořáky 800 900 250 1 14 - 13,6 -
7.02 58000,00KČ 58000,09KČ

E1ectrolux 391154 Podestavba otevřená BOO 900 600 1 - - - 12000,00KČ 12000,00KČ

Eleetro1ux 391040 Elektrický Bporäk sTÁvAjtcf BOO 900 250 1 16 - 16
7.03 - Kč

E1eetroLI= 391154 Otevřená podestavba BOO 900 600 I - - - KČ - NI

7.04 dibtatec celer150 wklQpňý kotel 1601 S MÍCHADLRM 1370 1177 10L3 ľ 27 - 27 - 370(mooKc 370000,00KČ

7.05 VoMk na STAVMÍCÍ 395 550 1 - - - - Kč

7.06 prím 21.1 Pánev multifunkČní BOL 1164 914 1100 1 28 - 2B - - KČ

7.07 Podlahová vpusť s roštem sTA¶mA 1000 400 l - - - 100 - KČ

7.08 Podlahová wusť s roštem STAVBA 1000 400 1 - - - 100 - KČ

7.09 Podlahová vpusť s roštem STAVBA 10QQ 400 1 - - - 100 - KČ

7.10 Digestoř závUná, tukové filtry, osvětleni VET 3900 2000 400 l - - - - NE

7.11 Blectro1ux 391143 SklQpná pánev, BOl 8t&vajíc£ BOl) 900 900 1 13 - 13

7.12 E1ectrolux 391119 Kotel 1001 STÁvAijÍCf 800 900 900 i 22 - 33 - - KČ

7.13 El,ectro1ux 391119 Kotel 1001 8TÁVMÍCÍ 800 900 900 1 22 - 23 - . KČ

7.14 Pracovní 8tŮĹ, 2 police sTÁvAjÍcf 700 900 900 l - - - · KČ

7.15 RätíoaaL sce 101 1mvektomat na lOW STÁVAJÍCÍ 847 772 1042 i 18,6 - 1&,6 - · KČ



DOMOV POD LIPAMI SNEČNQ LEGENDAZAŘĹZENĹFirade PROfi

7.16 Vozík na GN sTÁvAjÍcf 395 550 1 - - - 100 . Kč

7.17 Podlahová Ypůsť 3 roštem STAWA 2400 300 1 - - - ido - KČ

7.18 Dige3tož závě8ná, tukové filtry, osvětlení VZT 1IQQ 1000 400 1 - - - - KC

7.19 MBTOS FUTURA KIJ Mú1ti£unkční pánev METOS HD futura 1542 914 1100 1 45 - 45 - 3/4 so 285000,0OKČ 285000,0OR

7.20 Rätimal ISCC 101 Korwektcmat na lOW pDdgtavec Bt&vajíc£ 847 772 1042 1 18,6 - 18,6 - - Kč

7.21 LAINDX saeb201r Karrvektomat virutbk TE~IK na 20GN 879 791 1785 1 37 - 37 - 290QoomG M0®,00Kt

7.22 "vozFk na gn sTÁvAijfct 395 550 l - - - - KG

7.23 Dige8tDž závěsná, tukové filtry, Qsvětlen1 v8t 3750 950 400 i - - - - KČ

7.24 Podlahová vpusť s roštem Stavba 1000 400 I - - - IOQ - KC

7.25 Digegtor nástěnná. Tukové filtry, Qsvětlení VZT 2600 1000 400 ĺ - - - - KČ
VÝDW

8.01 umyvadlo STÁVAJÍCÍ 1 - - - - KČ

B.02 Nordline UR400 Chladíc£ 3kříň STÁVAJÍCÍ 2 0,2 DA - - - KČ

8.03 pracovní 3tůt, 2 police, lem BTÁVAJÍCÍ 1750 700 900 1 - - - - KČ

8.04 poľice plná nástěnná dvoupatrová STÁVMÍCÍ 1750 30Q 1 - - - - KČ

8.05 vozík na tácy a ptibory STÁVAJÍCÍ 1

8.06 pojezdDvä dráha STÁVAJÍCÍ 4280 300 1 - - - - Ně

8.07 Vodn£ lázeň pro 4 GN 8TÁVAjÍCÍ 1650 boo 900 1 2,8 2,8 - - 1/2" 1/2" 50 - KČ

8.08 výdejní 8tůl STÁVAjÍCÍ 1230 boo 900 1 - - - - KČ

8.09 Samoobslužná vitrina STÁVAJÍCÍ 1400 BOO 900 l 0,35 0,35 - - - KČ

8.10 vyhřívaný zá8obník na talíře STÁVAjĹCĹ l 0,7 0,7 - - - KČ

9.01 Electrolux 400046 podgtolová myčka nádob£ 600 600 bsd 1 5,50 - 5,5 - 3/4" SO Ano 40069Á)OKČ 40®9,®KČ

9.02 Pracovní stůl, Z+L lem STAVAJÍCÍ 1900 700 900 1 - - - - KČ

9.03 Police na mycí koše sTÁvAjfcľ 1900 510 1 - - - - KČ

9.04 výsuvný koš na odpadky STÁVAJÍCÍ 1

9.05 stůl 3é dřezem 700x450 vlevo, TS, Z Im STÁVAJÍCÍ 1400 700 900 l - - - 3/8" 3/8" 50 ne

3/4



DOMOV POD LIPAMI SMEČNO

lOP IRADE PROFI ""'""""'

9.06 Rohový podavač košů STÁVAJÍCÍ 1

9 .07 wexZodigk mj 2416 Tunelová myčka nádobí l 40,00 - 40 - 1/2 01.TI 50 ano 325 000,00 KČ 325 000,00

9 . DB Nexiodigk WO GOT Sušic£ zóna + pQde8tavba 1 3,30 - 3,3 - ®ooo,m 90 moo KC

9.09 výstupní 3tůl M/čký válečkoyý stávající 1000 boo 900 1 - - - - Kč

9.10 Ryyienické mvätko sTÄvjmcľ l 1,00 i - 3ĺ8" 3/8" 50 ne - kc

9.11 podlahová vpusť roštem stavba 1500 300 1 - - - Ioň - KC l

10 cmMmo
10.01 Kyci stůL s dvojdřezem 2x700x50Q, ts, 2 lem STÁVAJÍCÍ 1550 890 900 1 - - - 3/8" 3/8" SO ne - KČ

10.02 wtupnl stůl k myčce s prolisem 3tŕvající 1050 890 900 1 - - - - KG

I

10 .03 Granuldisk Granule
Ccmbi průchozí myčka nádobí 850 1050 2400 l 13 - 12.6 - 1/2 50 ano ®0 moo 890 000,0OKČ

10.04 výstupní 3tů1 myčky STÁVAJÍCÍ G50 890 900 l - - - - KČ

10.05 Dige$tot ná3těnná vet 1250 1200 900 l - - - - KG
'm=

Doprava/montäž - - - l 177 1®,08 KČ

'»w ,. ua. Mt celkem 2 708 110,08 kč
('Mm uäv, ., _ .mn w

m
.BUM kW

P

4/4



R"/ZĹgn cZ 2_

položkový rozpočet stavby

Stavba: 12 Domov Pod Lipami Smečno

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: iTP GASTRO s.r.o. "" . IČO: 4483316
Hyacintová 3287h5, ZábéhlicÓ , ' , DIČ: CZ04483316

10600 Praha 10

Rozpis ceny __ Celkem
HSV 0,00

PSY 2 793 110,08

MON 60 000,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cdkem 2 853 110,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 2 853 110,08 CZK

Snúená DPH 15 % 427 966,51 CZK

Základ pro Úkladnf DPH 21 % CZK

Základnf DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení -0,59 CZK

Cena celkem s DPH 3 281 076,00 czk

v Plzni dne

Za zhotovitele Za objednatiele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčkh částí
Číslo Název Základ pid ZäHad p" DPH celkem Cena celkem %

sníženou DPH záldadni DPH

1 Domov Pod Lipami Smečno O 2 853 110,08 427 966,51 3 281 076,00 100

1 Domov Pod Lipami Mečno O 145 000,00 21 750,00 166 750,00 5

GAS GastrD O 2 708 110,08 406 216,51 3 114 326,59 95

SIL Sflmproud O O O O O

VON Vedlejší a ostatní náklady O O O O O

VZT. Vzduchotechnika O O O O O

ZTI Zdravotechnické instalace O O O O O

Celkem za stavbu O 2 853 110,08 427 966,51 3 281 076,00 100

popis ruzpočtu: 1 - Domov Pod Lipami Smečno
Veškeré výměry bouracích prací - sutě jsou hlavně pro ocenění
Fakturovat se bude dle skutečnosti.

Skutečné mnažství vybourané sutě musí před odvezením na skládku zkontrdcwat GO a mít schválené od TDI.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Čklo Název Typ dfiu Celkem %

1 Zemní pnáe HSV 0,00 O

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00 O

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 O

5 Komunikace HSV 0,00 O

61 Úpravy povrchů vnitľhí HSV 0,00 O

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0,00 O

94 Lešenl a stavební výtahy HSV 0,00 O

95 Dokončovací konstrukce na HSV 0,00 Opozemních stavbách
96 Bouráni konstrukcí HSV 0,00 O

99 Staveništní pibsun hmot HSV 0,00 O

711 Izolace proti vodě PSV 0,00 O

720 Zdravotechnická instalace PSV 0,00 O

730 Ústřédnl vytápění PSV 0,00 O

766 Konstrukce truhlářSké PSV 0,00 O

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 0,00 O

781 Obklady keramické PSV 0,00 O

784 Malby PSV 0,00 O

791 Montáž zařízení velkokuchyní PSV 2 793 110,08 98

M21 Elektromontáže MON 0,00 O

M24 MontáŽe vzduaotechnjdgchzařízení MON 60 000,00 2
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 O

vn vedlejší náklady VN 0,00 O

ON Ostatní náklady ON 0,00 O

Cena celkem 2 853 110,08 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
S: 12 Domov Pod Lfpami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

P.Č ČĹ$(0 polažky Název položky

Pill
1 139601102RORučnfvýkop jam, rýh a šachet v hornině tř.

1NP :
okap chodník 3,945*0,6
deska pod technologii : 2"(2,9"1,07)'0,8*0,3

2 113106121R0\Razebränf dlažeb z betonových dlaždic na
'sllrhn
1NP :
jkap chodník 0,3"3,945

3:174101102RO(Zá$yp ruční se zhutněním
1NP :
jkap chodník 3,945'0.6

MJ množství cena l MJ Celkem

m3 4,27260

2,367
1,9056

m2 1,18350

1,1835
l m3 l .

2.367

Cen.
$0istava Cenová
l platnost úruveň

O
0,00RTS1&|ĹRTS18Ĺ|

0,00 RTS1&/1 RTS 18/1

0,00 KTS 18/1 RTS 1811

4 1627011ô5R0(Vodomné piémistěnívýkopku z hor.1-4 do m3 4,272&) 0,00 RTS 1&/1 RTS 18/1
'innnn m

5 162701109RW Pňplabek k vod. phem(stěn( hor.1-4 za další m3 4,272® 0,00 RTS 1&/ I RTS 18/1
:1km

6 162702199R(X Poplatek za skládku zeminy m3 4,27260 0,00 RTS 18/1 RTS 181 l
Pil2 q, 'Q,

7,274313711RO[Beton zákkacbvých pasů ~ c 25/30 m3 2,00088 0,00,RTS 18/ l rts 18/1

10 273351216Rb Bednění stěn základových desek - m2 2,38200 0,00 RTS 18/ I RTS 18,/1
Mslranřnl

11j273362021R0"výztuž základových desek ze svaľbvaných t 0,01035 0,00 RTS 181 l RTS 18/1
silí KARI

1NP
deska pod technologii :

l 1411 1"(? 9"1 nn'n trn 'ľ1ľl'i8 27332 RD elezobeton zákkdových desek C 25/30 m3
INF':
deska pod technologii : 2,9"1,07'0,15

9 273351215R(X Bedněnf stěn základových desek -zňZmí m2
1NP:
deska pod technologii : 2"(2,9"1,07)"0,3

2.00088

0.46545

0,46545
2,38200

2,382

0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

0,00 RTS 18/ I RTS 18/1

1NP·
deska pod technologii
'q*1n7°1ŕ\ ?'ňMK'*11

Dí312 317941123RU'Osazenl ocelových válcovaných nosníků
'č 14-?" N'etnň nmám nrnfl|ll|lč 1fi
1NP
m44/m37 : 2"1,5'18,8/1000"1,1

13|340271515R0čZazdfvka oNorů pI.do 1 m2,
nňrnhet hfňr ll 1'i cm
1NP '
m43 /m37 : 0,295"2

14Ĺ342255028RO( Přfčky z desek Ytong tl. 15 cm
1NP :
m44 l m42 : 0,9'5
m44/m43 : (1,215"4,65)*2
m43 l m42 : 1*2
m44 : 3,75*2
m14/m13: 1*3

15 342668111RO=:'Ĺ 'týku příčky se šťáv. konstrukcí PU

1NP :
m44 l m42 : 0.9
m14 l m13 : 1

0,01035

t 0,06204

. 0,06204m3 0,59000

0,59
i m2 l 28,73000

4,5
11,73

2
7,5

3
m 1,90000 l

QQQ
0,00 RTS 1&/1 RTS 1811

0,00 RTS 18/ l RTS 1&/1

0,00 RTS 18/ l RTS 18/1

0,00 RTS 18/1 RTS 1&/1

0,9
1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 7



S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domuv Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

Cen.
s=tava Cenová

P.Č Číslo položky Název polc&y mj množství cena l MJ Celkem l platnost úroveň
16 342948111RO· Ukotveni příček k áheLkonstr. kotvami na m 14,00000 0,00 RTS 1&/ l RTS 18/1

hmnM
1NP :
m44 l m42 5
m44/m43 : 2
m43/m42 : 1
m14/m13 :3"2

17 564831111ROě Podklad ze štětkodrti po zhutnění tloušťky
l in cm

1NP "
jkap chodník : 0,3*3,945

18'596811111RT2 Kjadenfdlaždic kom.pro pěší, lože z
kamentva těž:, vMně dlaždic betonových
hrr innnn rm
1NP :
jkap chodník : 0,3"3,945

Ip g1
19 612481113Rocpotaženf vnitř. stěn 8kbtex. plettvem $

nnnnlim
1NP:
m44 l m42 : 0,9*5"2"0,15*5
'n44/m43 : (1,215+4,65)"2"2+0,15*2"3
m43 l m42 : 1'2+0,15"2
m44 : 3,75"2+0,15'2"2

20 612421421Ro'opmva vápen.omítek do 50 % pI. -
hlädkUrh
1NP:
'n44 : (10,1-1,42)"1,975
m43 : (12,52-1,375)*1,975
m42 : (10-1,73)"1,975
'n45 : (47-1,73-1,42-1,375)"1,975
·1,45*2

ljí!63 P® iahLaR!wdliahQyyŔLkQnshyxce
21 631312141ro' Doplněnfrýh betonem v dosavadních

mazaninárh
1NP:
1,875"0,3"(0,1"0,05)
Jalší zapravení 1,5

22 637215221RX EpoAdový nátěr s možností pkkknout
'nikmhh|inY
1NP:
1,875'0,3

l 23 631312621RDč Mazanina beujncjvá tL 5 -8 an C 20/25
1NP
m13 : 37,2"0,075

5
2
1
6

m2 1,18350

1,1835
m2 1,18350

Q C:
0,00IKTS 18/1 RTS 18/ l

0,00 RTS 1811 RTS 18/1

1,1835
_ - _

m2 44,51000m_ dbo kts 18/1 rts 18/1

9,75
24,36

2,3
8,1

m2 136,47575

17,143
22,01138
16,33325
83,88813

-2,9

m3 1,58438

0,08438
1,5

m2 0,m50

0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

O 0Q
0,00 RTS 18/1 RTS 1&/1

0,00 Vlastní lndiv

0,5625
l m3 l 2,79000~" 0,00 RTS 18/11RT$ 1&ľj

2,79
24'631319161RTp!atek za konečnou úpravu mazanin ti. 8 m3 2,79000 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1
25 632477123Rá Ŕ:pmfi| polymemement malOu tl.do10 m2 119 70000 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

mm±nmwtrřwt
nové konstrukce 1NP
m42 : 16,3 16,3
m43 : 12,3 12,3
m44 : 91,1 91,1

Píl94 L&gmĹastay!E!knĹyýtahY
26 9469411D2RT|Montáž pQízdných Alu věži boss, 2,5 x sMa 2,00000

1.45 m. tjraoovnÍ vUška 4.3 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Q QQ
0,00 RTS1&/1 RTS18/1

Stránka 2 z 7



S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

Cen.
soustava Cenová

P.Č Číslo položky Název položky NU mnažství cena l MJ Celkem l platnost úroveň
27 946941192rt Nájemné pcýfzdných Alu věžl boss, 2,5 x den 40,00000 ú " " 0,00 RTS 18/ l RTS 18/1

1 45 m nramvnivÝška 4 im
28 946941802RT l Demontáž pcýfMných Alu věži boss, 2,5 x sada 2,00000 ' 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

11 4'i m nmmvní 4 ĺ m ' ' i' ', '""
29 941955002RO( Lešení lehké pomocné, výška podlahy do l m2 37,20000 = '" 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

Ĺ19m " - t
1ľQP :
m13 : 37,2

Díl 95 Dokončovací konstrukce na
N Mápn N M jf mjm

30 952901111rf výčišwnf budov o výšoe podlaží do 4 m m2
DI 9§
31 978059531RO- Odekání vnitřnlch obkladů stěn nad 2 m2 m2

1NP :
m44 : (10,1-1,42)*1,975
m43 : (12,52-1,375)"1,975
m42 ' (10-1,73)*1,975
m45 : (47-1,73-1,42-1,375)"1,975
-1,45'2

32 965081713R0(Bourání dkžab kemmických tl.10 mm, nad m2
11 m?
Boumcl práce 1NP
m45 :98
m44 :6,1
m43: 9,4
m42 :5,7

37,2

170,00000

136,47575

17,143
22,01138
16,33325
83,88813

-2,9
163,62865 l

0,00

0,00 RTS 1&/1 RTS 1&/1
Q,QQ
0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

0,00 RTS 18/ l RTS 1&/1

m37 : 5,635"1,73+8,61*1,76

98
6,1
9,4
5,7

24,90215

m12 : 2,075'1 2,075
mil : 2,075*2,985 6,19388

m13 :2,825*2,985 8,43263
m14 : 2,825"1 2,825
,4ezlso.!če:

33 965048515RO- Bmušení betonových povrchů do ti. 5 mm
Bourací práce 1NP
odbourání mazaniny pad dlažbou "
m45: 98 98
m44 :6,1 6,1
m43 : 9,4 9,4
m42: 5,7 5,7

m37 : 5,635*1,73+8,61*1,76 24,90215

m12 : 2,075"1 2,075
mil : 2,075*2,985 6,19388

m13 : 2,825"2,985 8,43263
m14 : 2,825"1 2,825

34 968072455rx vybDUránj dvelhfch zárubnf jednokřfdlich kus 2,00000 0,00 \Aastni Indiv
vřdné ňvrľi35 965042141RO!:o::nÍmmnjn bebnovýdi ti. 10 cm, nad m3 10,63586 _1 0,00 RTS 18/ l RTS 1&/ I

Bourací práce 1NP '
dobroušeni odbourání mazaniny pod
dlažbou

Zpracováno programem BUILDpower S, © RT5, a.s. Stránka 3 z 7



.
S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lípami sľnea)o

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název polďky
m45 : 98"0,065
m44 : 6,1"0,065
m43 : 9,4"0,065
m42 : 5,7"0,065

MJ mnďstň cena l MJ Celkem
6,37

0,3965
0,611

0,3705

Cen.
soustava Cencwá
l platnost úroveň

36 900OX7

m37 :(5,635°1,73+8,61'1,76)"0.065

m12 : 2,075"1*0,065
mil :2,075"2,985'0,065

m13 : 2,825*2,985*0,065
m14 : 2,825"1*0,065

ProňezánI drážek pro založení drážky šúlky m
ňn 1.5ňmm hl äňňmm y nndkím fí W Mhnt
1NP:
3,775+1,41
6,18
Probezánl drážek pm založení díážky šfEky m
cIn 1¶ňmm hl ¶ňňmm
1NP:
m45 :
0,45
0,45"0,45"0,215
1,74+0,545
0,315<,805"0,315+1,15+0,315+0,1+1,375
+0.3+1.4
0,325+0,9
0,135+2,265
0,52+2,065+0,125
0,225+1,635+0,08+0,2+0,225
Pmřézání díážek pno založení d¢žky šRky ' m
ňn 5Mmm hl 7lňňmm y nMIan i
1NP '
m45
1
1
1
1
2,4
PmNUní drážek pro založenI drážky šířky m
čln 5Qňmm hl 15ňmm y i
1NP:
1,875

1,61864

0,13488
0,4026

0,54812
0,18363
1.26922

11,36500 0,00|vksmÍ Indiv

37 9000X2

5,185
6,18

18,62500 0,00 Vkstnl lndiv

0,45
1,115
2,285
6,075

38 9000X3

39 9000X4

1,225
2,4

2,71
2,365

6,40000m' 0,00 Vlastní Indiv

1
1
1
1

2,4
1,87500 0,00 Vlastni 'lndiv

1,875
40 9X001 D+M Kompletní dodávka požárních ucpávek kpl 1,00000 0,00 Vlastni lndiv

\/ nhiekhu1le pn "
41 9X002 Kompletní demontáž kpl 1,00000 ' 0,00 Vlastní 'lndiv

V7ňl |GmTFcHN|KY :1 ,
421962032241RO( Bourání zdiva z cihel päených na MC m3 5,14800 ' 0,00 RTS 18/1 |RTS 18/1

1NP:
m45/m43 (1,215"0,1"2,065)*0.2'1,975
3,005"0,2"1,975
m44/m43 : 2,88*0,285"1,975
m44/m45 : 0,745*0,18'1,975
m45 : 0,8*0,185'5

43 962031116RO' Bourání příček z cihel pálených plných ti. m2
j 14ň mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1,3351
1,18698
1,62108
0,26485

0,74
26,79500W: 0,00 RTS18/1 RTS18/1

Stránka 4 z 7



S: 12 Domov Pod Lipamf Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipamf Smečno

položkový rozpočet

p.č Čhlo položky Název pdažky
INF':
m13, mil l m14, m12 :
{'2.825+0.125+2.075)"3-0.6*2
m14, m13/m12, m11:4,11'3
m44 l m37 : 0,295"2

44 998011001R0!7un hmot pm budovy zděné výšky do 6

řQt
45 711212003RX Stěrka hydmkx)|ačnf hmotou, Combňkx-d,

hetnn nmh \/ňňé
Bourací práce 1NP :
m45 : 98
m44 :6,1
m43 :9,4
m42 : 5,7

MJ mnažství cena l NU Celkem

Cen.
soustava Cenová
l platnost úroveň

13,875

12,33
0,59

t 2-7,77119

m2 163,62865

Q,QQ
0,00 RTS 1&/1 - RTS 18/1

Q M
0,00Mastnľ RTS1&/1

m37 : 5,635"1,73+8,61*1,76

98
6,1
9,4
5,7

24,90215

m12 : 2,075*1 2,075
mil : 2,075*2,985 6,19388

m13 : 2,825*2,985 8,43263
m14 : 2,825'1 2,825

24,90215
0,924

25,82615

24,90215
0.924

1,01640

0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

Q,QQ
0,00 Vlastnl lndiv

QQQ
0,00 RTS 18/1 RTS 18/ l

0,00 RTS 18/1 RTS 1811

0,00 V)asH Indiv

0,00 RTS18/1 RTS18/1

52 766XOORO1 D+ŇA repase dvek JednokHdlové včetně ·oubo' 2,00000 ' 0,00 Vladnf lndlv
rár|lhnň knvání i1P Pň '

53 766XDOR02 D+M repase dvel\e dvoukřidbvé včetně ·0ůbor 1,00000 , 0Ao)vlasmÍ indlv
ůnihnř knvánl ňk Pň

54 766XOOD01 D+I\A DOl dvel\e jednokřídlové plné ·oubo' 1,00000 l 0,00Nlasmf lndiv
80Qx1970mm, včetně zárubně, kování, dle l
Pň '

55 098766101RW Pksun hmot pm truhlářSké konštr., výšky t 0,02738 0,00|rts 18/1 rts 1&/1
fiň fi m

%ghiänŘč===g' l , %% Rt,,H, R,, ,,n

46 908711101ROĹPksun hmot pro izolace proti vodě, výšky t
Ĺfý1 hm

47 730XDO1 DemontáZ nepase a zpětná mom& kpt
ůstlMnlhn mmní vMnh mi1niMrh nriíri

ňíLZ§§ KQnstĽukmm] á"ské
48|766421821ROf Demontáž obbženf 6tmpů palubkami m2

m37: 5,635"1,73+8,61"1,76
49 766421223R6 Obložení podhkdů jedn®. palubkami m2

INF':
m37 - repase . 5,635"1,73"8,61"1,76
nový podlhed 1,76"0,525

50 766421223RX Repaše swvajľckh palubek die PO m2
1NP:
m37 - repase : 5,635*1,73"8,61"1,76
nový podlhed : 1,76'0,525

51 61191741R Palubka obkladová MD tloušťka 20 šh do m2
fiň mm
1NP:
nový podlhed : 1,76'0,525"1,1 1,0164

nové konstrukce 1NP
m42 16,3 16,3

Zpracováno programem BUILDpow'er S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



S: 12 Domov Rod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

P.Č Čisto položky Název polažky
m43 : 12,3
m44 : 91.1

MJ množsNi" cena l MJ Celkem
12,3
91,1

Cen.
soustava Cenová
l platnost úroveň

57 771575105RO( Montáž podlah kemm.,režné hladké, tmel, m2 119,70000 ' 0,00 RTS 18/ l RTS 18/1
1¶x1¶ rm

58 597623101R Dlaždice 15x15 Color Two bílá mat m2 135,26100 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ l
Začátek pmvozn1ho součtu

nové konstrukm INF' :
m42: 16,3
m43: 12,3
m44 :91,1
Mezisoučet

Konec provozního součtu
119,7"1.13

59|771578011RO- Spára podlaha - stěna, silikonem
nové konsbukce 1NP :
m42, m43 : 34,4
m44 : 46,5

16,3
12,3
91,1

1'9,7

135,261
m 80,90000 0,00 KTS 18/1 RTS 18/1

34,4
46,5

601771577113RU Lišta hlinková pkchodová, stejná výška " m 2,60000 0,00 RTS 18/1 rts 1&/1
r1laMir61 998771101ROt::umn hm°t pro podlahyz dkůdC výšky t 2,41747 0,00 kts 1811 rts 18/1

ňí!R1 QkkMLmtnjc q.qq
82 781101210R(U Penetrace podkladu pod obklady 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

nové konstrukce 1NP
m42, m43 :(34,4-1-0,9)'2
-1"2-0.9"2
m44 : (46,5-1-0,9)*2
-1,55"2-09'2
-4,28"2

65
-3,8
89,2
-4,9

-8,56
63 781475112RO( Obklad vnitMí stěn keramický, do tmele, m2 136,94000 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ l

11'5v1¶ mi
64 59781347R Obkládačka 15X15 světle šedá mat, Color m2 154,74220 0,00ŔTS 18/ I RTS 181 l

ňnn
Začátek provozního sotjčtu

nové konstrukce 1NP :
m42, m43 :(34,4-1-0,9)*2 65
-1"2-0,9*2 -3,8
m44 : (46,5-1-0,9)"2 89,2
-1,55*2-0.9"2 -4,9
-4,28*2 -8,56
Mezisoučet 136P4

Konec provozního součtu
136,94"1,13 154,7422

r65!781497132Ro Lišta nerezová mhová k obkladům l m l RTS 18/ I jRTs 18/ l
1NP ·
12"2 24

66 . 781578011W Spám podlaha -stěna, stěna m 28,00000 0,00 Vlastní RTS 17/ II
nové konstrukce 1NP
m42, m43 7"2 14
m44 : 7'2 14

67 998781101RO!= hm°t pro obklady keramické, výšky t 2,38232 0,00 rts 1&/1 rts 18/1

68 784191101R012qe9,, p,dkladu unřvemální Primalex lx l Q&rts 1&/1 rts 18/1

nové konstrukce 1NP - strop
m42 16,3 16,3

63 781475112RO( Obklad vnitMí stěn keramický, do tmele, m2 136,94000
11'5v1¶ mi

64 59781347R Obkládačka 15X15 světle šedá mat, Color m2 154,74220
ňnn

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 6 z 7



S: 12 Domov Pod Lipami Smečnó

O: 1 Domov Ptň Lipamf Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název pdäky
m43 : 12,3
m44 : 91,1

MJ množsM cena l MJ Celkem
12,3
91,1

Cen.
soustava Cenová
l platnost úruveň

nové konstrukce 1NP - stěna
m42, m43 : (34,4J-0,9-1,215A,65-
1'2)*4.76+(1.215+4.65+1*2)"2
-1"2-0,9"2
m44 :(46.5-1-0,9-3,75-1,215-
4.65)"2+(3.75+1.215+4.65)"2
-1,55*2-0,9"2
-4,28*2

m13 - strop : 37,2
m13 - stěna : (4,11+5,025*2+1*2)*3

-obklad : -136,94
\jlez|scučťt

132,9926

-3,8
89,2

-4,9
-8,56

37,2
48,48

-136,94

69 784195212ROl Malba Pňmdex Plus, bílá, bez penehace, 2 m2 273,37260 0,00 RTS 1811 RTS 18/1
lj'l791 mmLmkg!iĹyydk!ůj&hYní ss qqq,qq"
70 791XO01 Demotnáž gastro zařizeni včetně i kpl 1,00000 00 85 000,00 Vlastni Indiv

Díl M24 Montáže vzduchotechnických 60 000,00
-r- Y-r· ·Í71 M24X001 Komplexní vyčistěnltechnologk kpl 1,00000 40 000 00 40 000,00 Vlastní lndiv
1'í"lra

72 M24X002 Provedení serÍzen[techno|ogl0 kpl 1,00000 20 moo 20 moo \lqasmf lndiv
msfr'í ŕí UkMní "fujĽisjQtĽiÁadRQujf'Yiú

ňil D9G přgsuny su a yvbQuranÝch ľ) ·'
73 97®87311RO(Vodommé pkmľstěnl suti nošením do 10 t , 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1
74 979087391RO(pl¶p|atek za nošení suti každých dalších 10 t 114,59298 0,00 ' RTS 18/1 RTS 18/1

m
75 9790'81111RO( Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 t 57,29649 0,00 RTS18/1 RTS18/1

k

76 979081121Ro(příp|imk k odvozu za každý další 1 km t 572,96491 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1
77 979990001RO'Poplatek za skládku stavební suti t 57,29649 0,00 RTS18/1 RTS 18/1

ce|kem 145 qoq,q0

Poznámky uchazeče k zadání
Uchazeč na zákLMě Ĺriformace vysvětleni zadávací informace č.4 odpověď dodavatele C.4 v oddílu
M24jvDňÚže vzdLKhotechnického zařízedni pol.7i,72. Uveóené Činnosti popsané v těchto poWžkách se
týkají pouze dodávky vybavení - gastro vybaveni.

r "' "7 lW

Zpracováno programem BUILDpow'er S, © RIS, a.s. Stránka 7 z 7



S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: GAS Gastro

položkový rozpočet

Cen.
soustava Cenová

P.Č Číslo položky Název polažky NU množství cena l NU Gdkem Ceník l platnost úruveň
PIl m MQntáž zařkení Ye|kQkllchYni 2 7QA 11Q,QB1j791x001 D+M gasto dle pňlohy 05_GAS.XIS l kpl 1,00000ewiu 2 708 110,08 |Vlastn1 lndlv

Cdxem 2"QS1"Q,QS

_Pc(znáľnk¥ uchazeče k zadání

u

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


